
  Z V.04/ZO, č. j.: OÚKU 126.1/Z–20–05/2024–Lu | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                      

  Starosta obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice           20.05.2024

                                                         
 ZÁPIS

                                  V./2024 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 
    20. 05. 2024, zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomno 5 členů zastupitelstva obce (dle přiložené prezenční listiny)

Omluveni jmen.      –

Ověřovatelé zápisu Ladislav Kadlec, Roman Vacek

Zapisovatel Helena Ludvíková
                                                                                                                                                                                                                           

1. Zahajovací část, úvodní slovo   
    Zahájení VI. zasedání zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti                                      
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jen jako „předsedající JL“), který přivítal přítomné. Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla 
v  souladu  s  §  93  odst.  1  zákona  o  obcích  zveřejněna  po  dobu  min.  7  dní,  od  13.  5. do  22.  5.  2024  – 
na „fyzické“ úřední desce Obecního úřadu Kunějovice v listinné formě (příloha č. 1 [PDF 1,05 MB]), současně byla 
zveřejněna na elektronické úřední desce.                       
Předsedající  JL z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 2 [1,56  MB]  Zápisu) konstatoval, 
že je přítomno 5 členů zastupitelstva, ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, bylo naplněno.                                                                         
Oproti programu, který byl zveřejněn na úředních deskách, nedošlo k dnešnímu dni ke změnám. 

2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
     Předkladatel: Jiří Lőwy 
    Předsedající navrhl určit zapisovatelem pro pořízení zápisu H. Ludvíkovou, zápis aby ověřili Ladislav Kadlec 
    a Roman Vacek. 
     Navržení s nominací souhlasili. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
   � Diskuze: Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

ZO 50/05/24          Zapisovatel a Ověřovatelé Zápisu V./24 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 
▪ USNESENÍ č. 50/05/24/ZO 
·→ Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo obce po projednání
určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
v o l í  ověřovatele zápisu 5. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice v roce 2024
– Ladislava Kadlece,
– Romana Vacka. 

Usnesení č. 50/05/24/ZO) bylo schváleno

    __1 __                                                                                                                                   
* Zápis | V. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_20. 05. 2024                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                              1

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Navrh-programu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Prezencni-listina.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


                                                                                                                                                                                      
3. Přítomni dle Prezenční listiny OÚKU 126.2/20-05/24-Lu [1,56 MB] 

– členové zastupitelstva: 5, omluveni: –, hosté: 3  
      

příloha č. 2 Z

Upozornění, pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  na  základě  "Nařízení  Evropského  parlamentu  a     Rady  2016/679,  ze     dne  27.     dubna 
2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu těchto údajů a     o     zrušení 
směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").  Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání 
zastupitelstva obce je  pro občany starší  18-ti  let  s  trvalým pobytem v obci  Kunějovice nebo fyz.  osoby  – vlastníky 
nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.

4. Návrh programu
    Doplnění obsahu návrhu programu, schválení kompletního programu V./2024 zasedání Zastupitelstva  
    obce Kunějovice, protinávrhy, stažení bodu z programu (materiál do zastupitelstva č. ad 21.1 –  21.2)
    Předkládá: starosta Jiří Lőwy
    JL sdělil, že zastupitelé byli dne 13. 5. 2024 obesláni e–mailem s návrhem programu a materiály 
    pro 5. jednání ZO.  
    Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání (bod 1. – 24.), v souladu s informací  
    zveřejněnou na úřední desce a elektronické úřední desce.                                                                                       
  
► H  lasování o návrhu usnesení                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku k programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 2 
zákona č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona  č.  491/2001 Sb., 
o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.
  
   � Diskuze: 
    Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                                                                                      
Připomínky ze strany členů zastupitelstva:      ___________________________     bez připomínek  __________                       
Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
                                                                         

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání ▼

Schvaluje:
 ▪ č. 49/05/24/ZO    Program jednání V [1,05 MB]                                                               | OÚKU/126.1/V.1/ZO-20-05/2024-Lu 

  ▼  Hlasování o návrhu usnesení

Usnesení č  .   49/05/24/ZO  )   bylo schváleno

  
5.  Projednání námitek k zápisu ze IV. zasedání zastupitelstva ze dne 23. 04. 2024

  
Předsedající  vyzval  ověřovatele  zápisu  z předchozího  4.  ZO,  konaného  23.  04.  2024,  L.  Kadlece 
a  V.  Krále  k podání  zprávy  o  ověření  zápisu  č.  j.  OÚKU  96.4/Z–23–04/24/Lu,  ptal  se  jmenovaných 
na případné připomínky. Oba sdělili, že řádně ověřili zápis. Nebyly vzneseny žádné výhrady. Zápis je uložen 
k nahlédnutí na obecním úřadu.      
 

� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   2
                   

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Navrh-programu.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Prezencni-listina.pdf


Zápis, proti němuž nebyly podány námitky, nechává předsedající schválit hlasováním:

 ▼   Hlasování o návrhu us  nesení:                     
 ▪ USNESENÍ č. 51/05/24/ZO 
·→ Schválení zápisu č. 04/24  
Zastupitelstvo obce po projednání    
s c h v a l u j e 
zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 23. 04. 2024 | č. j.: OÚKU 96.4/Z-23-04/2024/Lu 

Usnesení č  .   51  /05/24/ZO  )   bylo schváleno  
                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                       
6. . Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost pevný bod  v 18.00 h.  

  
▼ Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 52/05/24/ZO 
·→ Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost  
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e                                                              
prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti, pevný bod v 18.00 hodin.

Usnesení č. 52/05/24/ZO) bylo schváleno
                                                                                                                                                                                      
� Diskuze:                                                                                                                                                                                            
   » – Do diskuze se nikdo nepřihlásil.  
                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                          
7.   Dotazy a informace členů zastupitelstva     pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů

Předsedající uděluje slovo členům zastupitelstva obce:
Zastupitelé nepředkládají podněty, dotazy.

  

                                                                                                                                                                                                                                              

8. Kontrola plnění usnesení z posledních jednání ▪ ZO č. 59/05/24
• Předsedající JL předkládá materiál z minulých jednání, konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení 
(OÚKU 96.3/ZO–U/23–04/2024/Lu) z posledních jednání jsou splněny. Kontrolu plnění přijatých usnesení č. ZO 40 
– 48/04/24 provedlo zastupitelstvo obce bez připomínek. Václav Král informoval, že výbor projednal kontrolu 
plnění usnesení a neshledal věcná pochybení. 
  

� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.           
                                                                                                                                                                                                                                                                  
 ▼ Hlasování o návrhu usnesení: 
  ▪ USNESENÍ č. 59/05/24/ZO 
·→ Kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce 
Zastupitelstvo obce po projednání 
b e r e   n a   v ě d o m í 
kontrolu plnění usnesení IV. zasedání zastupitelstva obce
a  v y p o u š t í                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                  3



ze sledování splněná plnění usnesení č. 40 – 48/04/24.                           

9.. Přenesené body jednání z předchozího 4. zasedání   »     
Předsedající JL uvádí, že do dnešního zasedání se přesouvá bod  

··→ Rozpočet výmalby podhledu, výměna umělého hrázdění, oprava fasády objektu OÚ, L. Studík
      | OÚKU 84/09-04/24-Lu   

      Zastupitelstvo obce po projednání
      přesouvá bod č. 23 na příští 6. jednání zastupitelstva obce (zařazeno do průzkumu poptávkového řízení                
      – "Vnější renovace objektu budovy OÚ Kunějovice").                                                                                               

� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

10. . Rozpočtové opatření č. 2, RO 2 sign,  VykFin2404   F/ELÚD 28/06-05/24-Lu  vl.  

  ▼   Hlasování o návrhu   usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 53/05/24/ZO
··→ Rozpočtové opatření č. 2 , VykFin2404   
      
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
Rozpočtové opatření č. 2 (RO 2 sign), VykFin2404 .

Usnesení č. 53/05/24/ZO) bylo schváleno                                                                                  

11. 
.

Závěrečný účet Kunějovice 2023  – NÁVRH za rok 2023,
ZÚ návrh za 2023, sken. dok.,
vykRozvaha2312, VykFin2312, vykZZ2312, VykPriloha2312     

  – F/ELÚD 27/09-05/24-Lu  

  –OÚKU 114/06-05/24-Lu    

 vl.
                       

� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

·→ Zastupitelstvo obce po projednání
     bere na vědomí b.11
   – Zveřejnění – Závěrečný účet Kunějovice 2023  – NÁVRH za rok 2023 
     vykRozvaha2312 ,VykFin2312 , vykZZ2312 , VykPriloha2312.
 
  

12..  Veřejná vyhláška, hromadný předpisný seznam   |  F/ELÚD 25/06-05/24-Lu  | OÚKU 110/06–05/2024/Lu   | Ing. Roman Kasl   

                                                                                                                                                                                                                                                  

Zastupitelstvo obce po projednání
bere na vědomí b.12
– Veřejnou vyhlášku, hromadný předpisný seznam  
Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 14, 305 72 PLZEŇ 3, správce daně podle ustanovení § 50 odst. 1 
zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "daňový řád"), oznamuje, že ode dne 
30.  04.  2024 do dne  31.  05.  2024 je  na  všech územních pracovištích  Finančního úřadu pro Plzeňský kraj 
ve dnech pondělí od 8:00 do 17:00 hodin a středa od 8:00 do 17:00 hodin zpřístupněn k nahlédnutí hromadný 
předpisný seznam čj. 798713/24/2300-11530-401159, hromadný předpisný seznam čj. 798714/24/2300-11530-
401159,  hromadný  předpisný  seznam  čj.  798715/24/2300-11530-401159,  hromadný  předpisný  seznam  čj. 
798716/24/2300-11530-401159, hromadný předpisný seznam čj. 798717/24/2300-11530-401159, hromadný 
                                                                                                                                                                                                                                             4

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Verejna-vyhlaska-00401159_dne_0515_2400805119YmA60h.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Verejna-vyhlaska-00401159_dne_0515_2400805119YmA60h.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/VykPriloha2312.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/vykZZ2312.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/VykFin2312.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/vykRozvaha2312.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Zaverecny-ucet-Kunejovice-2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/VykPriloha2312.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/vykZZ2312.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/VykFin2312.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/vykRozvaha2312.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/ZU-navrh-za-2023-sd.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Zaverecny-ucet-Kunejovice-2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/VykFin2402.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/RO-2-sign.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Rozpoctove-opatreni-c.-2.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/VykFin2402.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Rozpoctove-opatreni-c.-2.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/VykFin2402.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/RO-2-sign.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Rozpoctove-opatreni-c.-2.pdf


předpisný seznam čj. 798718/24/2300-11530-401159, hromadný předpisný seznam čj. 798719/24/2300-11530-
401159,  hromadný  předpisný  seznam  čj.  798720/24/2300-11530-401159,  hromadný  předpisný  seznam 
čj. 798721/24/2300-11530-401159, hromadný předpisný seznam čj. 798722/24/2300-11530-401159, hromadný 
předpisný seznam čj. 798723/24/2300-11530-401159, hromadný předpisný seznam čj. 798724/24/2300-11530-
401159,  hromadný  předpisný  seznam  čj.  798725/24/2300-11530-401159,  hromadný  předpisný  seznam 
čj. 798726/24/2300-11530-401159, hromadný předpisný seznam čj. 798727/24/2300-11530-401159, hromadný 
předpisný seznam čj. 798728/24/2300-11530-401159, hromadný předpisný seznam čj. 798729/24/2300-11530-
401159,  hromadný  předpisný  seznam  čj.  798730/24/2300-11530-401159,  hromadný  předpisný  seznam 
čj. 798731/24/2300-11530-401159, hromadný předpisný seznam čj. 798732/24/2300-11530-401159, hromadný 
předpisný seznam čj.  798733/24/2300-11530-401159,  jímž se uvedeným daňovým subjektům nepřihlášeným 
k platbě daně z nemovitých věcí prostřednictvím SIPO stanovuje za nemovité věci nacházející se v obvodu 
územní  působnosti  shora  uvedeného správce  daně  DAŇ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ NA ROK 2024.  Za  den 
doručení hromadného předpisného seznamu se považuje třicátý den po jeho zpřístupnění (§ 50 odst. 2 daňového 
řádu), tj. ode dne, kdy bylo možné se s ním poprvé seznámit. Seznam všech územních pracovišť finančních 
úřadů je uveden v příloze pokynu Generálního finančního ředitelství o umístění spisu nebo jeho příslušné části 
na  finančních  úřadech a  na územních pracovištích finančních úřadů,  zveřejněné na  internetových stránkách 
Finanční správy České republiky http://www.financnisprava.cz. Den vyvěšení veřejné vyhlášky: 30. 04. 2024 
Den sejmutí veřejné vyhlášky: 31.05.2024. 

13.  – Oznámení o zahájení řízení, pozvánka na úvodní jednání – Dopracování komplexní pozemkové 
úpravy v katastrálním území Kunějovice a navazující části k. ú. Všeruby u Plzně, Radimovice 
u Všerub, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř          |   F/ELÚD 26/06-05/24-Lu  | OÚKU 113/06–05/2024/Lu     | SPU 146897/2024/Dolná

– SPU_146718_2024_Dolna(Q8CJoY) , Sestava_rozdelovniku, 
Vysvetleni_a_pouceni_pro_vlastniky, Dotaznik_Kunejovice  | OÚKU 121/15–05/2024/Lu     | SPU 146718/2024/Dolná

– Jmenování komise pro zjišťování průběhu hranic pozemků při komplexních pozemkových úpravách
   v kat. území Kunějovice a v navazujícím katastrálním Všeruby, Radimovice u Všerub, Lhotka 
   u Nekmíře a Nekmíř                                                                        | OÚKU 122/15–05/2024/Lu     | SPU 152872/2024/Dolná  

Zastupitelstvo obce po projednání
bere na vědomí b.13
– Oznámení o zahájení řízení, pozvánka na úvodní jednání – Dopracování komplexní pozemkové 
úpravy v katastrálním území Kunějovice a navazující části katastrálního území Všeruby u Plzně, Radimovice    
u Všerub, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř. 
|Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň jako věcně a místně příslušný správní úřad podle 
zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a podle ust. § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech 
a o změně zákona č.  229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuje, že dne 25. 1. 2012 zahájil řízení o komplexních 
pozemkových úpravách v katastrálním území Kunějovice. V souladu s ust. § 7 zákona pobočka svolává úvodní 
jednání, na které zve účastníky řízení o pozemkových úpravách (ust. § 5 zákona) a další vlastníky pozemků 
v předpokládaném obvodu pozemkových úprav a dotčené organizace. Úvodní jednání se uskuteční dne  23. 5. 
2024 v 16.00 hodin na obecním úřadě v Kunějovicích. (Prezence proběhne od 15.30 hod. do 16.00 hod.) Na 
tomto jednání budou účastníci seznámeni s účelem, formou a předpokládaným obvodem pozemkových úprav. 
Bude projednán postup při stanovení nároků vlastníků, potřeba aktualizace bonitovaných půdně ekologických 
jednotek a případné další otázky významné pro řízení o pozemkových úpravách. Součástí úvodního jednání bude 
volba sboru zástupců vlastníků pozemků (ust. § 5 odst. 5 zákona). Při zpracování osobních údajů účastníků 
řízení o pozemkových úpravách, bude z důvodu správního řízení prováděného ve veřejném zájmu nebo při 
výkonu veřejné  moci  postupováno,  v  souladu  s  nařízením Evropského parlamentu  a  Rady (EU)  2016/679, 
o  ochraně  fyzických  osob  v  souvislosti  se  zpracováním osobních  údajů  a  o  volném pohybu  těchto  údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) – GDPR a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, a to v souvislosti s prováděním zákona, tj. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona  č.  139/2002  Sb.,  o  pozemkových  úpravách  a  pozemkových  úřadech 
a zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých
                                                                                                                                                                                                                                              5

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Dotaznik_Kunejovice.docx
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Vysvetleni_a_pouceni_pro_vlastniky-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Sestava_rozdelovniku.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/SPU_146718_2024_DolnaQ8CJoY.pdf


souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, podle kterých jsou pozemkové úpravy vedeny. Z důvodu 
existence právního důvodu pro zpracování osobních údajů není souhlas se zpracováním osobních údajů v řízení 
o pozemkových úpravách třeba. Vyvěšeno dne: 6. 5. 24. Datum sejmutí dne: 24. 5. 2024.

– SPU_146718_2024  _Dolna(Q8CJoY), Sestava_rozdelovniku, Vysvetleni_a_pouceni_pro_vlastniky,  
   Dotaznik_Kunejovice                                                                                       
–  Jmenování  komise pro  zjišťování  průběhu  hranic  pozemků  při  komplexních  pozemkových  úpravách 
v  katastrálním  území  Kunějovice  a  v  navazujícím  katastrálním  Všeruby,  Radimovice  u  Všerub,  Lhotka 
u Nekmíře a Nekmíř.
 

14.
.

Výpověď smlouvy o spolupráci ze dne 3. 10. 2022, meridian Nová Energie, s. r. o. starosta           
Jiří Lőwy

� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

▼   Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 58/05/24/ZO
··→ Výpověď smlouvy o spolupráci ze dne 3. 10. 2022

      Zastupitelstvo obce po projednání
      přesouvá bod č. 14 na příští 6. jednání Zastupitelstva obce Kunějovice, které se koná 24. 6. 2024.
 
      

      Usnesení č  .     58  /05/24/ZO) bylo schvále  no 

15.
.      

Jmenování zapisovatele okrskové volební komise  [§ 16 odst. 1 písm. e) a § 18 odst. 7 zák. č. 62/2003] 
                                                                                                                                                         F, El.ÚD-24/27-04/24 | vl. OÚKU 66.5/27-04/volby24             

– Starosta obce Kunějovice, v souladu s ustanovením § 16 odst. 1 písm. e) a § 18 odst. 7 zákona č. 62/2003 Sb., 
o volbách do Evropského parlamentu a o změně a  doplnění  některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů,  pro účely konání voleb do Evropského parlamentu,  které se konají ve dnech 7. a 8. června 2024, 
jmenuje do funkce zapisovatele okrskové volební komise paní Zdeňku Ludvíkovou, …... ….. …....... .. , … .. 
…....... ,  pro volební okrsek č. 1, sídlem Kunějovice 28.  Zveřejněno v souladu se zákonem číslo 62/2003 Sb., 
o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  (dále jen 
„zákon“), a vyhlášky č. 409/2003 Sb., k provedení zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vyhláška“) na ●  úřední desce v písemné 
i elektronické podobě dne: 27. 4. 2024 / účinnost od: 27. 4. 2024.

16a..
16b.

Žádost o poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích 
poskytovaných z rozpočtu MZ

1) OÚKU 109/06-05/24/Lu 
2) OÚKU 112/15-05/24/Lu 

vlastní      

� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

Zastupitelstvo obce po projednání
bere na vědomí b.16 a + b
–  Žádost o poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích poskytovaných z rozpočtu Ministerstva 
zemědělství.  Rok  provedení  prací  2024.  Ekologické  a  k  přírodě  šetrné  technologie,  jednotka  prostorového 
rozdělení lesa: etáž 233Ea13/06b, 233Ea07 + 231Ca04.
  

                                                                                                                                                                                                                                             6

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/04/Jmenovani-zapisovatele-OVK-%C2%A7-16-odst.-1-pism.-e-a-%C2%A7-18-odst.-7-zakona.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Dotaznik_Kunejovice.docx
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Vysvetleni_a_pouceni_pro_vlastniky-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Sestava_rozdelovniku.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/SPU_146718_2024_DolnaQ8CJoY.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/SPU_146718_2024_DolnaQ8CJoY.pdf


17.
.     

DODATEK 1 KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ  SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ PRÁVA STAVBY,
VYROZUMĚNÍ O PROVEDENÉM VKLADU DO KN VE VĚCI SP. ZN. V-1623/2024-407 / ZÁKAZ ZCIZENÍ A ZATÍŽENÍ,  
OPRÁVNĚNÍ PRO POŘADÍ K VTE KUNĚJOVICE S. R. O., Č. P. 28, 33035 KUNĚJOVICE, IČO: 19433212 
PARCELA 453/36                                                                                                  | OÚKU 123/15-05/24/LU   |  V – 1623/2024-407

    � Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

  ▼   Hlasování o návrhu usnesení:   
 ▪ USNESENÍ č. 55/05/24/ZO 
··→ DODATEK 1 KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ  SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ PRÁVA STAVBY

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
– Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení práva stavby; 
– Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn.: V-1623/2024-407 / Zákaz zcizení a zatížení;
– Oprávnění pro pořadí k VTE Kunějovice, s. r. o., č. p. 28, 330 35 Kunějovice, IČO: 19433212, parcela
   453/36.
Dodatek  č.  1  je  uzavřený  podle  ust.  §  1901  a  násl.  zák.  č.  89/2012  Sb.,  občanského  zákoníku,  ve  znění 
pozdějších předpisů, mezi  účastníky, smluvními stranami:
– "Povinný" Obec Kunějovice, IČO: 00573086, sídlem Kunějovice 28, 330 35 na jedné straně
a
– "Oprávněný" VTE Kunějovice s. r. o., IČO: 19433212, sídlem č. p. 28, 330 35 Kunějovice na straně druhé. 
Vzhledem k tomu, že:
a. Povinný a Oprávněný spolu uzavřely Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva stavby ze dne 4. 4. 

2024, na základě které ujednaly spolu vzájemná práva a povinnosti týkající budoucího zřízení práva stavby 
pro soustavu větrných elektráren (dále jen „SOSB“);

b. Smluvní strany mají v zájmu aktualizovat vybrané parametry ujednané v SOSB;

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:
1) PŘEDMĚT DODATKU
a) Definované pojmy.  Pojmy definované s počátečním velkým písmenem v SOSB mají  v tomto Dodatku 

stejný význam. 
b) Předpokládané umístění. Do SOSB se doplňuje  Příloha č. 1, která tvoří mapu, na které je zaznamenáno 

předpokládané umístění Výrobny na Pozemku. Z hlediska uspořádaní SOSB bude tato sloužit jako Příloha 
č. 1 SOSB.

c) Rozsah změn. Ve zbývajícím rozsahu zůstává SOSB nezměněna. 

2) ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
a) Účinnost. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Doložka platnosti.  Povinný tímto stvrzuje  ve smyslu  ustanovení  §  41 zákona o obcích,  že uzavření  tohoto 
Dodatku bylo schváleno na zastupitelstvu Povinného č. 55/05/24/ZO, dne 20. 5. 2024. 
Příloha č. 1 – Bodové umístění v satelitní mapě
Příloha č. 2 – Vyrozumění o provedeném vkladu do KN, sp. zn.: V–1623/2024–407
Příloha č. 2 – Vyrozumění o provedeném vkladu do KN, sp. zn.: V–1483/2024–407                              

18. 
.     

Žádost o podporu pro zařazení do sítě poskytovatelů sociálních služeb 
v PK 

 OÚKU 124/15-05/24-Lu Lukáš Bardon 
                           

   � Diskuze: 
    Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
                                                                                                                                                                                                                                             7



  ▼   Hlasování o návrhu   usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 54/05/24/ZO
··→ Žádost o podporu pro zařazení do sítě poskytovatelů sociálních služeb v PK                  OÚKU 124/15-05/24-Lu  

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
žádost o pomoc a podporu; 
–  Souhlasné  vyjádření potřebnosti  zařazení  Domova  Clementas  Janovice,  s.  r.  o.,  Centrum  pro  seniory, 
Rozvojová zóna 504, 340 21 Janovice nad Úhlavou, do základní sítě poskytovatelů sociálních služeb.
Obecní úřad Kunějovice považuje službu Domova za potřebnou pro region. Je v zájmu občanů, aby Plzeňský 
kraj  Domov  zařadil  do  základní  sítě  poskytovatelů  sociálních  služeb,  protože  specializovanou  sociální 
a zdravotní péči seniorům s chronickým duševním onemocněním typu stařecké, s Alzheimerovou chorobou, 
Parkinsonovou  chorobou  a  jinými  dalšími  typy  demence,  klientům  po  cévních  mozkových  příhodách, 
s  omezenou  mobilitou,  trvale  upoutaným  na  lůžko,  i  s  postcovidovým  syndromem  zastupitelé  považují 
za důležitou a stále ještě nedostatečně pokrytou.                                                                                        

Usnesení č  .   54/05/24/ZO  )   bylo schváleno 

 
19.. ADSUM – žádost vyjádření k uzavírce II/24 a k objízdné trase – Zahrádka – Horní Bělá 

OÚP-Kre/13167/2024 _  Martin Frolík                                                                                                                                                                                                                          

    � Diskuze: 
     Do diskuze se nikdo nepřihlásil.                                                         

         ▼   Hlasování o návrhu usnesení: 
     ▪ USNESENÍ č. 56/05/24/ZO                                                                             OÚKU 126/15-05/24-Lu  |  OÚP-Kre/13167/2024 

     ··→ ADSUM – žádost, vyjádření k uzavírce II/24 a k objízdné trase - Zahrádka - Horní Bělá

     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e 
    na základě plné moci o zastupování firmy FRONĚK s. r. o. uzavírku sil. č. II/204 z obce Zahrádka přes obec 

Hubenov do obce Horní Bělá (oba úseky v extravilánu obcí). Důvodem opatření je oprava povrchu této silnice. 
Práce budou provedeny za úplné uzavírky rozdělené do dvou etap. I. etapa Hubenov - Horní Bělá a II. etapa  
Hubenov - Zahrádka. Uzavírky jsou úplné a pro veškerý provoz (BUS, IZS, …).
Uzavírka sil. č. II/204 I. etapa - od výjezdu z obce Horní Bělá po vjezd do obce Hubenov za křižovatku se sil. 
č. III/2043 - cca 1,5 km.  Objízdná trasa k I.  etapě: z obce Horní Bělá po sil.č. II/204 do obce Dolní Bělá 
a odtud po sil. č. II/204 na křiž. se sil. č. II/205 v obci Loza a odtud po sil. č. II/205 přes obce Tlucná a Nekmíř 
na křiž se sil. č. I/20. Dále po této sil. č. I/20 až ke křiž. se sil. č. II/204 v obci Úněšov. Dále po této sil. č. II/204 
přes obec Zahrádka až k obci Hubenov. Tato objízdná trasa je obousměrná a pro veškerý provoz. Délka obj. trasy 
cca 31 km.
Uzavírka  sil. č. II/204 II. etapa –  od  výjezdu  z obce  Hubenov po vjezd  do obce  Zahrádka  –  cca  2  km. 
Objízdná trasa k II.  etapě: z obce Hubenov po sil.č. II/204 přes obce Horní Bělá, Dolní Bělá na křiž. se sil. 
č.  II/205  v obci  Loza  a  odtud  po  sil.  č.  II/205  přes  obce  Tlucná  a  Nekmíř  na  křiž  se  sil.  č.  I/20.  Dále  
po této sil. č. I/20 až ke křiž. se sil. č. II/204 v obci Úněšov. Dále po této sil. č. II/204 až k obci Zahrádka. Tato 
objízdná  trasa  je  obousměrná  a  pro  veškerý  provoz.  Délka  obj.  trasy  cca  31  km. 
Termín uzavírky: 3. 6. – 1. 9. 2024 (I. etapa 3. 6. - 22. 7. 2024, II. etapa 22. 7.-1. 9. 2024).

                                                                                                                                                                                                                                              8



20.. Neinvestiční účelová dotace na volby do Evropského parlametu v roce 2024 - ÚZ 98348   
OÚKU 125/15-05/24-Lu

Ing. Milena     
Nová 

  Na vědomí neinvestiční účelová dotace v souvislosti s konáním voleb do Evropského parlamentu v roce 2024

21.  
.     

Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, doplněném programu jednání starosta             
Jiří Lőwy

  � Diskuze: 
     Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

21.1.2
024

Kolektivní systém NEVAJGLUJ a. s. – nabídka spolupráce, Návrh smlouvy o úhradě 
nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků  | OÚKU 127/15-05/24-Lu

RNDr. Martina  
Vrbová, Ph.D.

      – Zastupitelstvo obce bere na vědomí b. 21.1
     Na podzim 2023 vzniknul nový kolektivní systém, jehož provozovateli, společnosti NEVAJGLUJ a. s., bylo dne 

10. října 2023 Ministerstvem životního prostředí ČR vydáno oprávnění k provozování kolektivního systému 
podle § 13 zákona č.  243/2022 Sb.,  o  omezení  dopadu vybraných plastových výrobků na životní  prostředí 
(„zákon o jednorázových plastech“). Tento kolektivní systém vznikl na základě dohody výrobců tabákových 
výrobků s filtry za účelem plnění povinností plynoucích z předmětného zákona. Mezi hlavní povinnosti patří  
zajištění úhrad nákladů obcím na úklid, soustřeďování a další nakládání s odpady tabákových výrobků s filtry
(nedopalky) a také osvětová činnost, která je zaměřená na omezení odhazování nedopalků v obcích mimo určené 
sběrné  nádoby  (tzv.  Littering).  Aby  mohla  společnost  NEVAJGLUJ  a.  s.  plnit  své  povinnosti  vyplývající 
z uvedeného zákona, musí uzavřít s jednotlivými obcemi smlouvu tak, aby ve třetím roce od udělení oprávnění
spolupracovala minimálně s 90 % obcí v rámci celé ČR. Předložený návrh smlouvy je platný pro rok 2024. 
Na základě smlouvy budou obci placené povinné úhrady a spolupráce na osvětě. Dle smlouvy vyplní obec 1x
ročně dotazník s údaji o nákladech na úklidy, sběr a nakládání s odpady, a o produkci odpadů z těchto činností. 
Od NEVAJGLUJ a. s. obdrží 1x ročně úhradu nákladů dle smlouvy na základě faktury vystavené obcí. Výše 
úhrad je kalkulována dle nákladového modelu zveřejněného na stránkách www.nevajgluj.cz,  kde je uveden také 
sazebník  úhrad  pro  jednotlivé  velikostní  kategorie  obcí  (též  příloha  č.  2  smlouvy).  Smlouvy  jsou  shodné 
pro všechny obce v České republice.

     Příloha:
1. Smlouva o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků (návrh).

21.2.
2024

Oznámení o zjišťování průběhu hranic pozemků, Veřejná vyhláška o doručení pozvánky 
v rámci komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby 
u Plzně, Radimovice u Všerub, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř |  OÚKU 133-137/20-05/24-Lu, SPU 
196599/2024/Sei., SPU 193581/2024/Sei., SPU 193697/2024/Sei.              Zveřejněno: FÚD+ElÚD 31+32/20-05/24-Lu

Jana Horová

     Na vědomí b. 21.2
–  Oznámení o zjišťování průběhu hranic pozemků  – komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území 
Kunějovice a v navazující části k.ú. Všeruby u Plzně, Radimovice u Všerub, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř. Státní 
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň jako věcně a místně příslušný 
správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  a podle ust.  § 19 zákona č.  139/2002 Sb.,  o pozemkových úpravách 
a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  oznamuje,  že v rámci zpracování 
návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Kunějovice a v navazující části k. ú. Všeruby 
u Plzně,  Radimovice u Všerub, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř bude ode dne  18. 6.  2024  probíhat zjišťování 
průběhu hranic pozemků, které bude prováděno v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 139/2002 Sb., 
vyhlášky č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových 
úprav a přiměřeně podle zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška),
ve  znění  pozdějších  předpisů.  Vlastnické hranice  budou  šetřeny  především  na  obvodu  komplexních 
pozemkových úprav (hranice katastrálního území a hranice územní správní jednotky, hranice zastavěné nebo

                                                                                                                                                                                                                                             9

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Verejna-vyhlaska-o-doruceni-pozvanky-SPU_193697_2024_SeiEgOZPK.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/05/Oznameni-o-zjistovani-prubehu-hranic-pozemku-SPU_193482_2024_Sei.pdf
http://www.nevajgluj.cz/


zastavitelné části obce, silnice, vodní toky apod.). Podkladem pro zjišťování hranic, které jsou obsahem katastru 
nemovitostí, je dosavadní katastrální operát a operáty dřívějších pozemkových evidencí. Při zjišťování hranic 
se  vyšetřuje  skutečný průběh hranice  v terénu,  který  se  porovnává s  jejím zobrazením v těchto  mapových 
operátech.  Zjišťování  průběhu hranic  pro účely pozemkových úprav provádí  podle ust.  §  9  odst.  5  zákona 
komise složená z pracovníků pobočky,  katastrálního úřadu,  zpracovatele  návrhu komplexních pozemkových 
úprav, zástupců dotčených obcí a podle potřeby i zástupců dalších úřadů. Předsedu komise a její členy jmenuje 
po dohodě s katastrálním úřadem vedoucí pobočky. Komise při zjišťování hranic prověřuje i další údaje, které 
jsou obsahem katastru (např. údaje o vlastníku – jméno, příjmení,  datum narození/rodné číslo, adresa místa 
trvalého pobytu fyzické osoby, název, identifikační číslo a adresa sídla právnické osoby, druh pozemku, způsob 
jeho využití). O výsledku zjišťování průběhu hranic sepíše komise protokol. Ke zjišťování průběhu hranic jsou 
zváni vlastníci pozemků v případech, kdy je jejich účast potřebná pro vyjasnění vlastnické hranice v terénu. 
Tvoří-li  hranici  obvodu pozemkových  úprav  hranice  obce,  zvou se  vždy zástupci  sousedních  obcí  (rovněž 
vlastníci  nemovitostí sousedících s tímto územím). Vlastníci  a zástupci obcí jsou ke zjišťování hranic zváni 
písemnou pozvánkou pobočkou tak, aby jim byla doručena nejméně týden předem. Upozorňujeme, že neúčast 
pozvaného vlastníka (popř. jím pověřeného zástupce) při jednání není na překážku využití výsledků zjišťování 
průběhu hranic. Vlastníci pozemků sloučených do větších celků se vyzývají, aby v zájmu správného doplnění 
hranic do katastru  nemovitostí  upozornili  komisi  na  zachované úseky hranic  pozemků,  popř.  na zachované 
hraniční znaky, o nichž vědí. Členové komise pro zjišťování průběhu hranic jsou oprávněni vstupovat a vjíždět 
v  nezbytném rozsahu na  pozemky.  Oprávnění  ke vstupu na  nemovitost  se  prokazuje písemným pověřením 
pobočky ke vstupu a  vjezdu na  pozemky po dobu provádění  pozemkových úprav  a  k vykonávání  činnosti 
vyplývající  ze  zákona  v  rozsahu  nezbytně  nutném.  Na  požádání  vlastníka  pozemku  mají  pověřené  osoby 
povinnost  při  vstupu  na  pozemky toto  pověření  předložit  společně  s  občanským průkazem.  Vlastník  nebo 
provozovatel zařízení, které může ohrozit život nebo zdraví je povinen poučit oprávněné osoby před vstupem 
do tohoto zařízení o bezpečnosti  a ochraně zdraví při práci.  Oprávněné osoby mohou v nezbytném rozsahu 
užívat  nemovitosti  ke  zřizování,  udržování,  přemisťování  a  obnovování  měřických  značek,  signalizačních 
a ochranných zařízení bodového pole a vlastník nemovitosti nebo oprávněný uživatel je povinen strpět umístění 
značek na nemovitosti a zdržet se všeho, co by tyto značky mohlo poškodit, učinit nepouživatelnými nebo zničit 
(kdo  poškodí,  zničí  nebo  neoprávněně  přemístí  měřickou  značku,  se  dopustí  porušení  pořádku  na  úseku 
zeměměřictví a může být za to pokutován). Oprávněné osoby jsou povinny šetřit práva a majetek vlastníka 
a oprávněného uživatele nemovitosti a po ukončení zeměměřické činnosti uvést nemovitost do původního stavu; 
přitom jsou povinny dbát, aby co nejméně rušily hospodaření a užívání nemovitosti. Mohou také, po předchozím 
upozornění,  v nezbytném rozsahu provádět na vlastní náklad nutné úpravy terénu, oklešťovat a odstraňovat 
porosty překážející zeměměřickým činnostem a využívání značek. Toto oznámení je zveřejněno  po dobu 15 dnů 
na úřední desce obecního úřadu. Vyvěšeno: 20. 5. 2024. Datum sejmutí: 7. 6. 2024 | Zveřejněno FÚD+ElÚD 31/20-05/24-Lu

–  V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K  A  o doručení pozvánky podle § 25 odst. 1, 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
v platném znění,  všem osobám neznámého pobytu nebo sídla,  osobám jimž se prokazatelně nedaří  doručit, 
osobám,  které  nejsou známy a  dědicům zemřelých  vlastníků,  k  šetření  průběhu  hranic  pozemků –  obvodu 
komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Kunějovice a v navazující  části  k.  ú.  Všeruby u Plzně, 
Radimovice u Všerub, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř dle § 3 odst. 2 zákona č. 139/2002 Sb. a § 4 vyhlášky 
č.  13/2014  Sb.,  v  platném znění.  Samotnému šetření  předchází  geodetické  práce  prováděné  dodavatelskou 
firmou POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s. r. o., Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň, tel. 732 876 551, která poskytne 
podrobné informace. Veřejná vyhláška se vyvěšuje na dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Kunějovice,
Nekmíř, Všeruby a na úřední desce Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský 
kraj, Pobočky Plzeň. Přílohy: SPU_193697_2024_Sei.pdf, Sestava rozdělovníku k č. j.
Vyvěšeno: 20. 5. 2024. Datum sejmutí: 7. 6. 2024 | Zveřejněno: FÚD+ElÚD 32/20-05/24-Lu

22. Informace a starosti starosty Prostor pro dotazy:                                                  Předkládá: starosta Jiří Lőwy

23. Vedení diskuse, různé
Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.

24. Návrh usnesení, závěr 

                                                                                                                                                                                                                                           10

                                                                                                                                                                                        



  3) ZO Přesouvá 
      

▼   Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 57/05/24/ZO 
··→ Rozpočet výmalby podhledu, výměna fal. hráždění, oprava fasády objektu OÚ
      | OÚKU 84/09-04/24-Lu   

      Zastupitelstvo obce po projednání
      přesouvá bod č. 9 na příští jednání (do průzkumu poptávkového řízení – ´Vnější renovace objektu budovy   
      OÚ Kunějovice´).

           
  4) Bere na vědomí:   
▪ ZO č. 59/05/24     Kontrolu plnění usnesení IV. zasedání zastupitelstva 40 – 48/04/24 
                               | č. j.: OÚKU 96.3/ZO-U/23-04/2024/Lu 

 

· Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:                
                                                                 | na vědomí DS:  

– Informace č. 5 – Návod na předávání informací o voličích 105

– Informace č. 6 – Poskytnutí informací o zaregistrovaných kadidátních listinách a zmocněncích                                106  

– Zahájení řízení, studna – vrt, Lőwy                                                                                                                               107

– Potvrzení o předání použitého elektrozařízení k následnému ekolog. nakládání na zákl. objednávky č. 9411243769       

– Poptávka Restaurování památkové malby – 45 ornamentů na podbití střechy budovy OÚ
        
                                                             

111 DDZ 6.5.2024 1350851224 přijata Veřejná vyhláška, žádost o doručení veřejnou vyhláškou 110

112 DDZ 6.5.2024 1350958595 přijata KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně, Radimovice 
u Všerub, Lhotka u Nekmíře

113

113 DDZ 6.5.2024 1350958725 přijata KoPÚ Kunějovice Žádost o vyvěšení oznámení o zahájení KoPÚ           
a konání úvodního jednání 

114 DDZ 1351773215 přijata Pozvánka na seminář "Dotační příležitosti 2021 - 2027 v ČR" 116

115 DDZ 6.5.2024 1352417489 přijata Oznámení MV

116 DDZ 6.5.2024 1352961954 přijata ČSÚ - počet obyvatel 

117 DDZ 1353155699 přijata Brunclík Jan, nar. … . …..  - nahlášení 

118 DDZ 6.5.2024 1354087836 přijata Oslovení obcí - revize rejstříku převodu agend

119 DDZ 1354550224 přijata Informace č. 7 - Obchodní podmínky pro doručování hlasovacích lístků 

120 DDZ 15.5.2024 1354879545 přijata KoPÚ Kunějovice a navzující část k. ú. Všeruby u Plzně, Lhotka           
u Nekmíře, Nekmíř. Pozvánka na úvodní jednání 

121 DDZ 15.5.2024 1354879894 přijata KoPÚ Kunějovice   Jmenování komise pro zjišťování průběhu hranic 11



122 DDZ 1356177021 přijata 8-103 Vyrozumění o provedení vkladu  (Obeslání)

123
123.1

DDZ 15.5.2024 1356995314
1372054467

přijata
odeslána

Žádost o podporu zařazení do sítě posktovatelů sociálních služeb v PK
Souhlasné vyjádření 

124 DDZ 15.5.2024 1357049322
1372115235

přijata
odeslána 

ADSUM - žádost vyjádření k uzavírce II_24 a k objízdné trase - 
Zahrádka - Horní Bělá - Stanovisko k uzavírce II/24

125 DDZ 15.5.2024 1357687196 přijata Neinvestiční účelová dotace na volby do Evropského parlametu v roce 
2024 - ÚZ 98348

126 DDZ 15.5.2024 1357815237 přijata kolektivní systém NEVAJGLUJ a. s. - nabídka spolupráce

127 DDZ 15.5.2024 1358598884 přijata Převod zaměstnavatelů 5_2024

128 DDZ 15.5.2024 1358830813 přijata Otevření E dotace PK pečovatelská služba 

129 DDZ 16.5.2024 1359211887 přijata Výzva krajských úřadů vlastníkům, správcům a provozovatelům 
dopravní a technické infrastruktury

130 DDZ 16.5.2024 1359575114 přijata Výzva obcím ke kontrole dat o počtech opatrovanců k 31. 3. 2024

131 DDZ 20.5.2024 1360053928 přijata Rozhodnutí spol. povolení - vrt, Lőwy, Uhlová, k. ú. Kunějovice

132 DDZ 20.5.2024 1360949379 přijata KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně,  Radimovice 
u Všeruby, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř – žádost o vyvěšení 

133 DDZ 20.5.2024 1360997858 přijata Pozvánka ke zjišťování průběhu hranic pozemků v rámci řízení 
o KoPÚ 

134 DDZ 20.5.2024 1360998158 přijata KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně, ...

135 DDZ 20.5.2024 1360998122 přijata Veřejná vyhláška o doručení pozvánky podle § 25 odst. 1, 2 zákona       
č. 500/2004 Sb.

136 DDZ 20.5.2024 1361429978 přijata Oznámení o zjišťování průběhu hranic pozemků – komplexní 
pozemkové úpravy v k. ú. Kunějovice a v navazující části k. ú. 
Všeruby u Plzně, Radimovice u Všerub, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva 
obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný 
přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů  
požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nehlásí o slovo, pořad jednání byl vyčerpán. 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a prohlásil zasedání v 21:30 hodin za ukončené.                    
                                                                                                                                                                                  

 Přílohy zápisu, zvukové a obrazové záznamy 
příloha č. 1/V/24 Pozvánka, návrh programuV/24, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – ÚD

Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – el. úřední deska – dálkový přístup

příloha č. 2/V/24 Prezenční listina  

příloha č. 3/V/24 Usnesení

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Námitky  či výhrady  členů  zastupitelstva proti  obsahu  a  správnosti  předloženého  návrhu  zápisu  ze  zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení, včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh zápisu 
podepsat: 
  
Označení stanoviska:                                                                                                                                         
………………………………………………….…

(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce po vyjádření  
ověřovatelů, v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích. )

                                                                                                                                                                                                                                           12



  

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů                                                                                                

Ustanovení: § 95 odst. 2
                                                                                                                                                                     
Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného VI. zasedání zastupitelstva obce (24. 6. 2024):      

– Schválení závěrečného účtu za rok 2023
– Cenová nabídka, Oprava silnic - Silnice DÖMOVÁ, oprava místní komunikace Turbem, lokalita 1

                                                                                                                                                                                                                                 
      

                                                                                                                                                                                
 5) Ukládá:  
       -  -  -                                                                                                                                                                              

Zápis byl skončen, hlasitě přečten, odpovídá realitě, ověřena správnost, na důkaz souhlasu níže podepsáni 
všichni přítomní. Originál v tištěné formě je uložen jednací místnosti OÚ Kunějovice.   

      

    Ověřovatelé Zápisu a Usnesení:  

 
                                                                                                                                                     podpis:

• Ladislav Kadlec, člen zastupitelstva obce 

  • Roman Vacek, místostarosta 

                                                                                                                                                                                                                       

     

Jiří Lőwy, starosta  ___________________                            

                                                            

29. 5. 2024 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                                 
        |    Počet listů: 13  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný
 

    13__                                                                                                                                   
  Zápis | V. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_20. 5. 2024 

  ● ● (2024) Obec Kunějovice                                                                                                                                               13/13


	DODATEK 1 KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ PRÁVA STAVBY,
	Vyrozumění o provedeném vkladu do kn ve věci sp. zn. V-1623/2024-407 / Zákaz zcizení a zatížení, Oprávnění pro Pořadí k VTE Kunějovice s. r. o., č. p. 28, 33035 Kunějovice, IČO: 19433212
	Parcela 453/36 | OÚKU 123/15-05/24/Lu | V – 1623/2024-407
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 56/05/24/ZO OÚKU 126/15-05/24-Lu | OÚP-Kre/13167/2024
	··→ ADSUM – žádost, vyjádření k uzavírce II/24 a k objízdné trase - Zahrádka - Horní Bělá
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e
	na základě plné moci o zastupování firmy FRONĚK s. r. o. uzavírku sil. č. II/204 z obce Zahrádka přes obec Hubenov do obce Horní Bělá (oba úseky v extravilánu obcí). Důvodem opatření je oprava povrchu této silnice. Práce budou provedeny za úplné uzavírky rozdělené do dvou etap. I. etapa Hubenov - Horní Bělá a II. etapa Hubenov - Zahrádka. Uzavírky jsou úplné a pro veškerý provoz (BUS, IZS, …).
	
	– Zastupitelstvo obce bere na vědomí b. 21.1
	Na podzim 2023 vzniknul nový kolektivní systém, jehož provozovateli, společnosti NEVAJGLUJ a. s., bylo dne 10. října 2023 Ministerstvem životního prostředí ČR vydáno oprávnění k provozování kolektivního systému podle § 13 zákona č. 243/2022 Sb., o omezení dopadu vybraných plastových výrobků na životní prostředí („zákon o jednorázových plastech“). Tento kolektivní systém vznikl na základě dohody výrobců tabákových výrobků s filtry za účelem plnění povinností plynoucích z předmětného zákona. Mezi hlavní povinnosti patří zajištění úhrad nákladů obcím na úklid, soustřeďování a další nakládání s odpady tabákových výrobků s filtry
	Příloha:
	Na vědomí b. 21.2

